
 1 

`oznaczenie sprawy:   09/2015  (ARTYKUŁY SPOŻYWCZE )                                     DRUK ZP-12                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            
 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto Warunki płatności  
dni 

1. SOKOŁÓW S.A Aleja 550-lecia 1 
08-300 Sokołów 

 
20.03.2015 godz. 1250 

 
Pak Nr 1-   65.656,71 
Pak Nr 3 –   5.373,38 

 
60 

2. MARDI Sp.zo.o. 11-300 Biskupiec  
ul. Olsztyńska 3  23.03.2015 godz.1245 Pak Nr 1 -  69.521,70 

Pak Nr 4-   26.954,00  60 

3. 

Piekarski S.C. Wiesław Piekarski, 
Maciej Piekarski  

ul. Piękna 8 
07-405 Troszyn, 

Piekarnia Krasnosielc  
Ul. Chłopiałącka 33 

24.03.2015 godz. 1125 Pak Nr 2-    44.237,00      60 

4. WYRÓB I SPRZEDAŻ PIECZYWA  
„Wacław Brodzik” „ Robert Brodzik” 

07-440 Goworowo  
Ul. Głowackiego 1 25.03.2015 godz. 750 Pak Nr 2-    44.257,50    60 

5. 
„PIEKARNIA IWA” S.C. 

Marek Żórawski & Radosław 
Wyszyński 

07-215  Obryte 191  
 25.03.2015 godz. 820 Pak Nr2-      44.212,00 60 

6. PIEKARNIA KLEMENTYNKA  
Klemens  Majkowski   

05- 270 Marki  
ul. Kościuszki 26  25.03.2015 godz.8 30 Pak Nr 2-     45.979,50   

 60 

7. 
HURT I DETAL  

Art. Spożywczo – Rolne 
Anna Siekierko   

18-200 Wysokie Mazowiecki   
ul. Szpitalna 24  25.03.2015 godz. 930 

Pak Nr 6-     1.680,00 
Pak Nr 7-    12.420,00 
 Pak Nr 8-  34.288,75    

60 

8. ZAKŁAD MLECZRSKI Sp. zo.o.  
w Płońsku z/s w Skarżynie 

09-100 Płońsk  
ul. Aleja Lipowa 6   25.03.2015 godz.840 

Pak Nr 5- 132.957,30 
Pak Nr 6-     1.806,00 
Pak Nr 7 –  13.507,30 

60 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 


